
Anunt de atribuire numarul 182185/06.10.2014

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA
Adresa: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 ,
Constanta , Romania , Email: constanta_county_hospital@hotmail.com , Tel.:
0241/616784 , Fax: 0241/616784
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1) Denumire contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE/13 loturi
II.2) Obiectul contractului ACHIZITIE MATERIALE SANITARE . Lot nr.1
Consumabile ATI Lot nr.2 - Plasture adeziv pentru fixare cateterelor intravenoase si a
tubulaturilor pe piele. Lot nr. 3 -Masca oxigen cu nebulizator. Lot nr.4 = Halate
chirurgicale sterile ptr. bloc operator . Lot nr.5 = PACHET PANSAMENT
HEMOSTATIC (10/20+5/7,5 cm). Lot nr. 6 = GULER CERVICAL ADULT. Lot nr.7
=MANDREN SONDA IOT. Lot nr. 8=FIXATOR SONDA IOT. Lot nr. 9-PACHET -
LIGACLIPURI din titan Lot nr. 10- TRUSA LIGATURA Lot nr. 11 -PLOSCA Lot nr. 12
–SET DE RESUSCITARE CU BALON RUBEN Lot nr. 13 TRUSA COMPLETA
PENTRU DRENAJ TORACIC SI PERITONEAL Cantitatile /loturi se regasesc in
caietul de sarcini
II.3) Tip contract Furnizare
II.4) CPV 33141641-5 - Sonde (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut
II.6) Invitatie de participare 362259/14.07.2014 10:02
Sectiunea III: ATRIBUIRE
III.1) Numar de oferte primite 26

Valoare estimata totala 560,819.43 RON
III.2) Lista contracte
Contract Valoare
28767 / 22.08.2014 16,750 RON
Castigator CUI Adresa
ARTISANA MEDICAL S.R.L. RO 22742850 sect.3, str.Dristor, nr.98, bl.11,
sc.A, et.2, ap.9, Bucuresti, 07000, Bucuresti
27831 / 13.08.2014 27,000 RON
Castigator CUI Adresa
EURODIAGONAL S.R.L. RO 26093909 Str. Olimpiadei, Nr. 7, Bl. C7B, Ap. 24,
Oradea, 410467, Bihor
28769 / 22.08.2014 215,555.99 RON
Castigator CUI Adresa
GEMEDICA S.R.L. RO 11755382 sect.2, str.Opanez, nr.90-92, Bucuresti,
020108, Bucuresti
28766 / 22.08.2014 11,720 RON
Castigator CUI Adresa
LUAN VISION S.R.L. 23801784 P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25,
Oradea, 410175, Bihor
28776 / 22.08.2014 3,197.4 RON
Castigator CUI Adresa
NAFKA GRUP S.R.L. RO 16320869 Str. Tirgu Neamt, nr. 13, bl. MII.B/2,
sc. B, et. 9, ap. 83, sector 6, Bucuresti, 062053, Bucuresti
28770 / 22.08.2014 97,562 RON
Castigator CUI Adresa



ROMBIOMEDICA S.R.L. RO 8936885 str. Paris, nr. 49, sect.1, Bucuresti,
011815, Bucuresti
28774 / 22.07.2014 16,750 RON
Castigator CUI Adresa
Steril Romania S.R.L. RO 12284240 B-dul Metalurgiei, nr. 3-5, Sector 4,
Bucuresti, 041 831, Bucuresti
28775 / 22.08.2014 45,130 RON
Castigator CUI Adresa
TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. RO 217930 STR. Calusei nr
69 A, Cluj-Napoca, 400489, Cluj
28772 / 22.08.2014 4,320 RON
Castigator CUI Adresa
THREE PHARM S.R.L. RO 26361386 Str.Evreilor Martiri,Nr.4,C17 , etaj,
MURES, Targu Mures, 540545, Mures
28765 / 22.08.2014 8,704 RON
Castigator CUI Adresa
VALDOMEDICA TRADING S.R.L. 23100700 Str. Castranova, nr.19, sector 6,
Bucuresti, 062315, Bucuresti

Total (fara TVA): 446,689.39 RON




